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KljuC cevni, nastavljivi

494/6

Uporaba

Profili

Premiam
re__ml"m _( SIO about-
us/materials)_e _(/slo/support/waranty),

619786 8 3/4" 27

619787 10 1" 35

619788 12 1.1/4" 43

Podatkovni list
uniortools.com

Atributi izdelka

® rocaj odkovan iz jekla za
poboljSanje s posebno sestavo

vodilo Celjusti iz temprane litine
zobje induktivno kaljeni

ozoblenje bruseno

lakiran

Uporaba:

® prijemanje, vrtenje oz. vijacenje
okroglih ali vecrobih cevi, matic,
ter prirobnic

200 280
250 580
300 780


https://uniortools.com/slo/about-us/materials
https://uniortools.com/slo/support/waranty

619789 14 1.1/2" 50 350 1050

619790 18 2" 60 450 1808
619791 24 2.1/2" 76 600 3250
619792 36 3.1/2" 100 900 6300
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Maloprodajno pakiranje

619786
619787
619788
619789
619790
619791

619792

Transportno pakiranje

619786 1
619787 1
619788 1
619789 1
619790 1
619791 1
619792 1
Rezervni deli
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' ° Garnitura rezervnih delov za 494/6
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